管道施工合同样本
甲方：
乙方：
依照《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本供水工程事项协商一致，订立本合同。
一、工程概况
项目自来水工程，由滨州市滨城
区市政主管网铺设DNPVC供水管道至甲方围墙内一米处位臵。
二、合同费用
甲方应缴纳自来水管道安装费元整，并一次性付清。
三、合同工期
甲方缴费后5日内开工，工期总日历天数天。如遇雨雪天气及施工方案变动等原因，工期相应顺延。
四、质量标准
达到国家质量验收合格标准。
五、甲方权利与义务
1.开工前一次性缴纳自来水管道安装费。
2.与乙方协商确定施工方案。
3.提供水表安装位臵。
.办理相关的用水手续。
六、乙方权利与义务
1.确定施工方案，并得到甲方确认。
2.收到甲方全部缴费后5日内组织开工。
3.负责管材、管件的采购与施工。
.保证工程质量，保证施工工期。
5.竣工后，在甲方办理用水手续完整后保证供水。
七、依据《滨州市滨城区供用水管理办法》及相关规定，管道施工完毕，并与市政管网相接后，该管线用户水表以上部分的管理权归滨城区自来水公司。甲方不得在该管线上开(关)阀门，开口取水。
八、未尽事宜，双方协商解决。协商不成，可向滨州市滨城区人民法院提起诉讼。
九、本合同一式四份，甲乙双方各执两份，盖章签字后生效。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
甲方代表：乙方代表：
年月日年月日